

Inbjudan till Simlinjeinstruktör 7–13 år

Skånes Simförbund och Västsvenska Simförbundet inbjuder till utbildningen Simlinjeinstruktör 7–13 år, med 4 fysiska utbildningsdagar och 2–3 digitala träffar under hösten/vintern 2023/2024.

Utbildningen är en fördjupningsutbildning för instruktörer och tränare som arbetar med barn och ungdomar i åldern 7–13 år. Första delen är 4–5 november i Mölndal, andra delen är digital och den tredje delen 3–4 januari 2024 i Lund. Simlinjeinstruktör är den andra nivån i Simförbundets utbildningsstruktur. Simlinjeinstruktör består av tre delar som är sammanhängande. Man måste gå samtliga delar för att bli godkänd på utbildningen.

Dessa delar är inte fristående, närvaro på samtliga delar krävs för godkännande.

Samling:	Del 1: Best Western Plus Åby Hotel i Mölndal Del 3: Högevallsbadet, Lund
Plats:	Mölndal och Lund
Datum och tid:	Uppstartsmöte 10 oktober kl. 19-20 på Zoom del 1 4-5 november i Mölndal 09.00-18.00 del 2 digitala träffar, datum bestäms på fysiska mötet del 3 3-4 januari 2024 i Lund 09.00-18.00
Förtäring:	Fika och lunch ingår i kursavgiften. Eventuell specialkost anges vid anmälan.
Boende:	Boende ingår ej i kursavgiften. Det går däremot bra att boka boende via anmälan. Maila kansliet för uppgift om kostnad för boende.
Kursavgift:	7000kr inklusive kurslitteratur, avgiften faktureras respektive förening av Skånes Simförbund eller av Västsvenska Simförbundet För denna kurs kan man söka bidrag och få tillbaka 5000 kronor i utbildningsstöd. Först efter att deltagaren har blivit registrerad som godkänd på kursen kan bidraget betalas ut.
Förkunskapskrav:	Deltagarna ska fylla 18 år det år utbildningen slutförs (födda 2006 eller tidigare) Vara godkänd Simlinjeassistent/Simidrottsledarassistent Ha minst ett års praktisk erfarenhet Ha giltig HLR-utbildning
Kursupplägg:	Utbildningsdagarna innehåller både praktiska och teoretiska delar. För att bli godkänd krävs 100 % närvaro under samtliga utbildningsdagar, deltagande under samtliga moment, samt godkända examinationsuppgifter.
Antal deltagare:	Minst: 15st Max: 25st.
Anmälan:	Anmälan sker via IdrottOnline, sista anmälningsdag 2 oktober, via denna länk: https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1788264
Avbokningsregler:	Anmälan är bindande. Avbokning som sker innan sista anmälningsdag debiteras med 150 kr.
Kontaktperson:	Towa Frederiksen, Skånesims kansli, kansliet@skanesim.se